
Structo-Sprinten 2007-05-26

2wd

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2 Final

1 35 Kenneth Olsson Hällefors MK Ford Escort 2:03,95 2:02,51

Anmälare: KJELLBERGS AB
2 34 Jimmy Olsson Storfors MK Volvo 940 Jb 2:03,69 2:03,58 2:02,84

3 54 Tobias Persson Storfors MK Volvo 940 Jb 2:08,06 2:05,53 2:04,58

4 33 Thomas Blåder Filipstads MC Volvo 940 2:05,62 2:03,26 2:04,87

5 37 Per-Ola Elg Hällefors MK Saab 900 2:10,51 2:08,04 2:06,57

6 32 Lars Svartnäs Filipstads MC
Ford Escort RS
2000

2:11,10 2:07,33

7 31 Lars-Olof Johansson Hällefors MK Ford Escort Mk I 2:10,04 2:10,05 2:07,75

8 50 Nils Johanson Hallsbergs MK Volvo 240 2:13,48 2:09,52 2:08,39

9 40
Niklas 'Sluggo'
Engström

Storfors MK Volvo 242 2:12,08 2:09,68 2:08,64

10 41 Pelle Berg Ekshärads MS BMW Compact 2:11,81 2:11,25 2:09,18

11 38 Robin Bergström Hällefors MK Peugeot 205 GTI 2:12,76 2:09,07 2:09,54

12 29 Bo Karlsson Hällefors MK Opel Ascona 2:11,43 2:10,13 2:10,86

13 30 Folke Persson MK Ratten Volvo 240 Evo 2:16,81 2:11,58 2:11,34

Anmälare: Noteriet
14 42 Tomas Henriksson Hagfors MK Ford Escort Mk II 2:09,73 2:07,54 2:12,36

Anmälare: Anmälare: A.R.C.motorsport
15 46 Juri Näätänen Hällefors MK VW Golf Mk1 2:13,05 2:10,99 2:13,27

Anmälare: Kjellbergs AB
16 24 Staffan Gustavsson Degerfors RC Volvo 140 2:12,00 2:13,86

Anmälare: Anmälare: Högåsens Bildemontering AB
17 39 Mattias Nyström Ludvika MS VW Golf 2:12,65 2:12,15

18 104 Anders Eklund Degerfors RC Volvo 940 2:13,24 2:12,20

19 105 Ove Lundström MK Kopparberg Opel Ascona 2:15,31 2:12,34

20 102 Lars-Erik Lundström MK Kopparberg Opel Ascona 2:13,11 2:13,69

21 43 Peter Granqvist Hällefors MK Opel Corsa 2:14,15 2:17,08

22 23 Peter Thors Karlstad MC Bil VW 1302 S 2:14,28

23 36 Magnus Ericsson Degerfors RC Volvo 940 2:14,42 5:00,00

24 47 Dennis Larsson Malungs MK Suzuki Swift Mk2 2:16,73 2:16,37

Anmälare: Åhl´s bildelar AB
25 45 Lola Olsson Hällefors MK Opel Ascona 2:20,88 2:16,65

26 49 Jan Hedlund MK Ratten Opel Ascona B 2:19,11 2:19,46

Anmälare: Hjerpe Buss
27 22 Jan Andréson Filipstads MC BMW 1602 2:21,30 2:20,15

28 25 Anders Weststrand
Christinehamns
MK

Volvo 144 2:23,20

4wd

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2 Final

1 26 Lars Ekström MK Ratten Mitsubishi Galant 2:04,90 2:00,51 2:03,27
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2 28 Cristoffer Nyström Karlstad MC Bil Mazda 323 GTX 2:09,85 2:10,59 2:08,22

Anmälare: Team Hynbo

3 27 Thomas Sjöqvist Kils MK Bil
Ford Escort
Cosworth

2:07,77 2:05,32 2:11,31

4 107
Lars-Göran
Wetterström

Laxå MK Mazda 323 5:00,00

Ungdom

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2 Final

1 101 Anders Engström Storfors MK Volvo 240 2:23,52 2:25,73 2:31,53

VOC+Eko

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2 Final

1 19 Knutte Edenholm
MK Team
Treske

Volvo 240 2:17,60 2:16,70 2:14,32

2 15 Mikael Karlsson Teknis MC Volvo 244 2:20,57 2:17,88 2:14,47

3 21 Rolf Andersson
Christinehamns
MK

Volvo 940 2:15,16 2:15,71 2:14,70

Anmälare: Högåsens bildemontering AB
4 11 Lars-Olov Karlsson Munkfors MC Volvo 244 2:16,34 2:15,29 2:14,90

5 8 Jimmy Karlsson Storfors MK Volvo 240 2:14,70 2:15,85 2:15,61

6 20 Rune Lindgren Degerfors RC Volvo 740 2:19,86 2:16,68 2:15,91

Anmälare: Högåsens Bildemontering AB

7 13 Marcus Johansson
Fredriksbergs
MK

Volvo 240 2:18,94 2:26,26 2:16,01

8 3 Mikael Schuster Hällefors MK VW Golf 2:16,39 2:16,74 2:16,71

9 17 Bjarne Sools Filipstads MC Volvo 240 2:16,24 2:17,73

10 106 John-Erik Johansson MK Ratten Ford RS2000 2:17,95 2:19,41 2:18,57

11 7 Philip Ahlstrand Vara MK Saab 900 2:18,15 2:18,38 2:21,24

12 52 Olle Henriksson Filipstads MC Volvo 240 2:19,05 2:21,06 2:26,09

13 18 Ronnie Gustavsson Degerfors RC Volvo 244 2:16,47

14 16 Mikael Wiberg Storfors MK Volvo 240 2:19,22 2:22,94

15 6 Jonas Thunberg Degerfors RC Ford Sierra 2:20,22 2:23,01

16 4 Axel Laritz Filipstads MC VW Golf 2:22,16 2:20,59

17 2 Albert Svensson
Katrineholms
MK

Opel Ascona B 2:21,55 2:20,73

18 14 Jimmy Alfredsson SMK Örebro Volvo 240 2:21,91

19 10 Tomas Nilsson Munkfors MC Volvo 240 2:22,22 2:25,16

20 51 Bengt Svensson
Västra
Östergötlands
MK

Opel Ascona B 2:24,77 2:23,41

21 12 Andreas Björkman Degerfors RC Volvo 244 2:24,49 2:23,97

22 9 Linda Karlsson SMK Karlskoga Volvo 740 2:30,11 2:28,96

23 5 Kenneth Wallin
Christinehamns
MK

Volvo 244 2:33,85 2:30,70

24 53 Mikael Gustavsson Degerfors RC Volvo 244 2:34,45
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Structo-Sprinten 2007-05-26

Ungdomsrally

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2

1 101 Anders Engström Storfors MK Volvo 240 2:23,52 2:25,73

Grupp E

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2

1 3 Mikael Schuster Hällefors MK VW Golf 2:16,39 2:16,74

2 106 John-Erik Johansson MK Ratten Ford RS2000 2:17,95 2:19,41

3 7 Philip Ahlstrand Vara MK Saab 900 2:18,15 2:18,38

4 6 Jonas Thunberg Degerfors RC Ford Sierra 2:20,22 2:23,01

5 4 Axel Laritz Filipstads MC VW Golf 2:22,16 2:20,59

6 2 Albert Svensson
Katrineholms
MK

Opel Ascona B 2:21,55 2:20,73

7 51 Bengt Svensson
Västra
Östergötlands
MK

Opel Ascona B 2:24,77 2:23,41

8 5 Kenneth Wallin
Christinehamns
MK

Volvo 244 2:33,85 2:30,70

Volvo Original Cup

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2

1 8 Jimmy Karlsson Storfors MK Volvo 240 2:14,70 2:15,85

2 11 Lars-Olov Karlsson Munkfors MC Volvo 244 2:16,34 2:15,29

3 15 Mikael Karlsson Teknis MC Volvo 244 2:20,57 2:17,88

4 13 Marcus Johansson
Fredriksbergs
MK

Volvo 240 2:18,94 2:26,26

5 52 Olle Henriksson Filipstads MC Volvo 240 2:19,05 2:21,06

6 16 Mikael Wiberg Storfors MK Volvo 240 2:19,22 2:22,94

7 14 Jimmy Alfredsson SMK Örebro Volvo 240 2:21,91

8 10 Tomas Nilsson Munkfors MC Volvo 240 2:22,22 2:25,16

9 12 Andreas Björkman Degerfors RC Volvo 244 2:24,49 2:23,97

10 9 Linda Karlsson SMK Karlskoga Volvo 740 2:30,11 2:28,96

11 53 Mikael Gustavsson Degerfors RC Volvo 244 2:34,45

Volvo Original Elit

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2

1 21 Rolf Andersson
Christinehamns
MK

Volvo 940 2:15,16 2:15,71

Anmälare: Högåsens bildemontering AB
2 17 Bjarne Sools Filipstads MC Volvo 240 2:16,24

3 18 Ronnie Gustavsson Degerfors RC Volvo 244 2:16,47

4 20 Rune Lindgren Degerfors RC Volvo 740 2:19,86 2:16,68

Anmälare: Högåsens Bildemontering AB

MK Team
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5 19 Knutte Edenholm Treske Volvo 240 2:17,60 2:16,70

Grupp H 66-74 / HRB

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2

1 24 Staffan Gustavsson Degerfors RC Volvo 140 2:12,00 2:13,86

Anmälare: Anmälare: Högåsens Bildemontering AB
2 105 Ove Lundström MK Kopparberg Opel Ascona 2:15,31 2:12,34

3 102 Lars-Erik Lundström MK Kopparberg Opel Ascona 2:13,11 2:13,69

4 23 Peter Thors Karlstad MC Bil VW 1302 S 2:14,28

5 22 Jan Andréson Filipstads MC BMW 1602 2:21,30 2:20,15

6 25 Anders Weststrand
Christinehamns
MK

Volvo 144 2:23,20

A-förare 2 wd

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2

1 33 Thomas Blåder Filipstads MC Volvo 940 2:05,62 2:03,26

2 34 Jimmy Olsson Storfors MK Volvo 940 Jb 2:03,69 2:03,58

3 35 Kenneth Olsson Hällefors MK Ford Escort 2:03,95

Anmälare: KJELLBERGS AB
4 31 Lars-Olof Johansson Hällefors MK Ford Escort Mk I 2:10,04 2:10,05

5 29 Bo Karlsson Hällefors MK Opel Ascona 2:11,43 2:10,13

6 32 Lars Svartnäs Filipstads MC Ford Escort RS 2000 2:11,10

7 30 Folke Persson MK Ratten Volvo 240 Evo 2:16,81 2:11,58

Anmälare: Noteriet

B-förare 2 wd

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2

1 42 Tomas Henriksson Hagfors MK Ford Escort Mk II 2:09,73 2:07,54

Anmälare: Anmälare: A.R.C.motorsport
2 37 Per-Ola Elg Hällefors MK Saab 900 2:10,51 2:08,04

3 38 Robin Bergström Hällefors MK Peugeot 205 GTI 2:12,76 2:09,07

4 40 Niklas 'Sluggo' Engström Storfors MK Volvo 242 2:12,08 2:09,68

5 41 Pelle Berg Ekshärads MS BMW Compact 2:11,81 2:11,25

6 39 Mattias Nyström Ludvika MS VW Golf 2:12,65 2:12,15

7 104 Anders Eklund Degerfors RC Volvo 940 2:13,24 2:12,20

8 36 Magnus Ericsson Degerfors RC Volvo 940 2:14,42 5:00,00

C-förare 2 wd

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2

1 54 Tobias Persson Storfors MK Volvo 940 Jb 2:08,06 2:05,53

2 50 Nils Johanson Hallsbergs MK Volvo 240 2:13,48 2:09,52

3 46 Juri Näätänen Hällefors MK VW Golf Mk1 2:13,05 2:10,99

Anmälare: Kjellbergs AB
4 43 Peter Granqvist Hällefors MK Opel Corsa 2:14,15 2:17,08

5 47 Dennis Larsson Malungs MK Suzuki Swift Mk2 2:16,73 2:16,37
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Anmälare: Åhl´s bildelar AB
6 45 Lola Olsson Hällefors MK Opel Ascona 2:20,88 2:16,65

7 49 Jan Hedlund MK Ratten Opel Ascona B 2:19,11 2:19,46

Anmälare: Hjerpe Buss

4 wd

Nr Namn Klubb Bil Omg 1 Omg 2

1 26 Lars Ekström MK Ratten Mitsubishi Galant 2:04,90 2:00,51

2 27 Thomas Sjöqvist Kils MK Bil Ford Escort Cosworth 2:07,77 2:05,32

3 28 Cristoffer Nyström Karlstad MC Bil Mazda 323 GTX 2:09,85 2:10,59

Anmälare: Team Hynbo
4 107 Lars-Göran Wetterström Laxå MK Mazda 323 5:00,00
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Structo-Sprinten 2007-05-26 20 bästa tiderna

Nr Omg Namn Klubb Klass Bil Bilklass Tid

1 26 2 Lars Ekström MK Ratten 4 wd Mitsubishi Galant NS4wd 2:00,51

2 35 3 Kenneth Olsson Hällefors MK
A-förare
2 wd

Ford Escort Grp. H 2:02,51

3 34 3 Jimmy Olsson Storfors MK
A-förare
2 wd

Volvo 940 Jb Grp. H 2:02,84

4 33 2 Thomas Blåder Filipstads MC
A-förare
2 wd

Volvo 940 Grp. H 2:03,26

5 26 3 Lars Ekström MK Ratten 4 wd Mitsubishi Galant NS4wd 2:03,27

6 34 2 Jimmy Olsson Storfors MK
A-förare
2 wd

Volvo 940 Jb Grp. H 2:03,58

7 34 1 Jimmy Olsson Storfors MK
A-förare
2 wd

Volvo 940 Jb Grp. H 2:03,69

8 35 2 Kenneth Olsson Hällefors MK
A-förare
2 wd

Ford Escort Grp. H 2:03,95

9 54 3 Tobias Persson Storfors MK
C-förare
2 wd

Volvo 940 Jb Grp. H 2:04,58

10 33 3 Thomas Blåder Filipstads MC
A-förare
2 wd

Volvo 940 Grp. H 2:04,87

11 26 1 Lars Ekström MK Ratten 4 wd Mitsubishi Galant NS4wd 2:04,90

12 27 2 Thomas Sjöqvist Kils MK Bil 4 wd
Ford Escort
Cosworth

NS4wd 2:05,32

13 54 2 Tobias Persson Storfors MK
C-förare
2 wd

Volvo 940 Jb Grp. H 2:05,53

14 33 1 Thomas Blåder Filipstads MC
A-förare
2 wd

Volvo 940 Grp. H 2:05,62

15 37 3 Per-Ola Elg Hällefors MK
B-förare
2 wd

Saab 900 Grp. H 2:06,57

16 32 3 Lars Svartnäs Filipstads MC
A-förare
2 wd

Ford Escort RS
2000

Grp. H 2:07,33

17 42 2
Tomas
Henriksson

Hagfors MK
B-förare
2 wd

Ford Escort Mk II Grp. H 2:07,54

18 31 3
Lars-Olof
Johansson

Hällefors MK
A-förare
2 wd

Ford Escort Mk I Grp. H 2:07,75

19 27 1 Thomas Sjöqvist Kils MK Bil 4 wd
Ford Escort
Cosworth

NS4wd 2:07,77

20 37 2 Per-Ola Elg Hällefors MK
B-förare
2 wd

Saab 900 Grp. H 2:08,04
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